
Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований  

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района  

с полномочиями избирательной комиссии муниципальных образований 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

27 августа 2019 года       № 71/547 

 
Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий 

Волосовского муниципального района по выдаче открепительных удостоверений 

для голосования на выборах депутатов советов депутатов  

муниципальных образований Волосовского муниципального района  

Ленинградской области 

 

В соответствии с частью 1 статьи 48-1 Областного закона 

Ленинградской области от 15.03.2012 N 20-оз "О муниципальных выборах в 

Ленинградской области" территориальная избирательная комиссия 

Волосовского муниципального района Ленинградской области решила: 

 1. Согласовать режим работы участковых избирательных комиссий 

Волосовского муниципального района по выдаче открепительных 

удостоверений избирателям, которые в день голосования не смогут прибыть 

в помещение для голосования того избирательного участка, где они 

включены в список избирателей: 

№ УИК Часы работы в будние 

дни 

Часы работы в выходные 

дни 

38 15.00-18.00 10.00-14.00 

39 13.00-17.00 10.00-14.00 

40 13.00-17.00 10.00-13.00 

41 13.00-17.00 10.00-13.00 

42 17.00-20.00 10.00-14.00 

43 16.00-20.00 10.00-17.00 

44 17.00-19.00 12.00-14.00 

45 17.00-20.00 11.00-19.00 

46 17.00-20.00 11.00-19.00 

47 17.00-21.00 10.00-14.00 

48 16.00-20.00 10.00-14.00 

49 16.00-20.00 10.00-14.00 

50 14.00-17.00 10.00-12.00 

51 17.00-19.00 11.00-14.00 

52 17.00-20.00 10.00-14.00 

53 16.00-20.00 10.00-14.00 

54 16.00-20.00 10.00-14.00 

55 09.00-17.00 12.00-14.00 



56 10.00-16.00 12.00-18.00 

57 17.00-21.00 10.00-12.00 

59 17.00-20.00 11.00-18.00 

60 16.00-20.00 10.00-14.00 

 

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Волосовского муниципального района 

Ленинградской области. 

 
 

 

Заместитель председателя  

территориальной 

избирательной комиссии                  М.М.Понамаренко 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии         Е.В.Туренко 
 


